



# Steensgaard Pedersen Holding ApS

Brusagervej 33

4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 30896408

## Årsrapport

01-10-2015 - 31-12-2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-02-2016

---

Conny Pedersen  
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor FDR  
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49  
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

Steensgaard Pedersen Holding ApS

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Steensgaard Pedersen Holding ApS Brusagervej 33 4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr.	30896408
Stiftelsesdato	28-08-2007
Regnskabsår	01-10-2015 - 31-12-2015
Direktion	Conny Pedersen, Adm. direktør
Revisor	bp-revision registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11 A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være investerings- og holdingselskab, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 9.214, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 974.761, og en egenkapital på kr. 965.386.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-20.609	-65.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.000	-26.000
Driftsresultat		-46.609	-91.861
Finansielle indtægter	1	56.932	114.051
Finansielle omkostninger		0	-346
Resultat før skat		10.323	21.844
Skat af årets resultat	2	-1.109	-8.078
Årets resultat		9.214	13.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.214	13.766
		9.214	13.766

Steensgaard Pedersen Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>26.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>26.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>600.470</u>	<u>545.915</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>600.470</u>	<u>545.915</u>
Anlægsaktiver		<u>600.470</u>	<u>571.915</u>
Andre tilgodehavender		269.047	280.243
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	64.720	64.720
Udskudte skatteaktiver		24.269	27.200
Tilgodehavender		<u>358.036</u>	<u>372.163</u>
Likvide beholdninger		<u>16.255</u>	<u>18.344</u>
Omsætningsaktiver		<u>374.291</u>	<u>390.507</u>
Aktiver		<u>974.761</u>	<u>962.422</u>

Steensgaard Pedersen Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	885.386	876.172
Egenkapital		<u>965.386</u>	<u>956.172</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>9.375</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.375</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.375</u>	<u>6.250</u>
Passiver		<u>974.761</u>	<u>962.422</u>
Nærtstående parter	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2015	2014/15
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	56.932	114.051
	<u>56.932</u>	<u>114.051</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.822	-1.008
Regulering udskudt skat	2.931	9.086
	<u>1.109</u>	<u>8.078</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	130.000	130.000
Kostpris ultimo	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-104.000	-78.000
Årets afskrivninger	-26.000	-26.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-130.000</u>	<u>-104.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>26.000</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	545.915	511.097
Afgang i årets løb	0	-150.499
Kostpris ultimo	<u>545.915</u>	<u>360.598</u>
Opskrivninger primo	0	96.842
Årets opskrivninger	54.555	88.475
Opskrivninger ultimo	<u>54.555</u>	<u>185.317</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>600.470</u>	<u>545.915</u>
<b>5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Selskabet har ydet lån til selskabets kapitalejer på kr. 64.720, beløbet er forrentet med 9,2% og er fuldt indfriet den 15. januar 2016.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2015	2014/15
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	876.172	968.406
Årets tilgang	9.214	13.766
Årets afgang	0	-106.000
Saldo ultimo	<u>885.386</u>	<u>876.172</u>

## 8. Nærtstående parter

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Conny Pedersen, Brusagervej 33, 4070 Kirke Hyllinge

## 9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.